
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2013

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 08.03.2013r.

w sprawie: nie wykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. Zmianami), art 110 ust. 1 w związku 
z art.  109 ust.1 pkt. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997r. (jednolity tekst Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010r.z późn. zm.) oraz na podstawie 
Aktu Notarialnego Rep. A Nr 728/2013 z dnia 01.03.2013r. spisanego w Kancelarii 
Notarialnej w Raciborzu. 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Oświadczyć,  że  Gmina  Krzyżanowice  nie  skorzysta  z  prawa  pierwokupu  działek 
gruntu oznaczonych jako nr 1579 i 1578 k.m 2 o łącznej pow. 0.0540 ha położonych 
w  miejscowości  Tworków  zapisanej  w  księdze  wieczystej  nr  GL1R/00014202/4 
w Sądzie Rejonowym w Raciborzu.

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  będę  sprawował  osobiście,  a  wykonanie 
powierzam podinspektorowi d/s geodezji i gospodarki gruntami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T. Kasza


